

**KAVRAM ÖĞRENİYORUM****GÜNLÜK HAYATTAKİ DİNİ İFADELER**

KAVRAM	TANIMI	ANAHTAR KELİMELER
<b>DUA</b>	Sözlük anlamı, çağırmak davet etmek ve istemek demektir. Kişinin Allah'a olan dilek ve isteklerini iletmesine dua denir.	çağırmak, davet etmek, istemek
<b>PEYGAMBER</b>	Farsça kökenli bir kelime olup anlamı haberci demektir. Allah'tan aldıkları emirleri insanlara aktarmakla görevli olan kişilere denir.	resul, nebi, haberci, haber getiren
<b>EUZÜ</b>	"sığınmak" demektir. Şeytanın kötülüklerinden korunmak için kişi bu cümleyi söyler. "Euzübillâhimeşşeytanirracim."	korunmak, sığınmak, şeytan
<b>BESMELE</b>	"Bismillâhirrahmânirrahim" cümlesinin kısaltılmış şeklidir. Bismillah da denilir. "Esirgeyen ve bağışlayan Allah'ın adı" ile anlamına gelir.	Bismillah, Allah'ın adı ile,
<b>SELAM</b>	kelime anlamı barış, esenlik ve güvenlik demektir. Birbirleri ile karşılaşan veya bir yere giren insanların söyledikleri sözdür.	barış, esenlik, güven, tanışma
<b>ŞÜKÜR</b>	Kişinin Rabbinin kendisine verdiği nimetler için ona teşekkür etmesidir.	teşekkür,
<b>HAMD</b>	şükürden daha geniş bir kavram olup Allah'ın verdiği nimetleri de içine alan her şey için kullanılır.	teşekkür, hamdolsun, şükür, övmek
<b>TEKBİR</b>	Arapça bir kelime olup sözlük anlamı "büyüklemek" demektir. Dini anlamda ise Allahü Teala'nın en büyük olduğunu ifade eden kavramdır.	Allahü Ekber, büyülemek
<b>SALAVAT</b>	Sözlük anlamı dua etmek, çağırmak ve destek olmak demektir. Salatü Selam da denilir. Dini anlamda ise Peygamberimiz Hz. Muhammed'i andığımız zaman ona saygı için kullandığımız bir kavramdır.	saygı, salat, selam, dua,
<b>SEVAP</b>	Allahü Teala'nın yapmamızı istediği iş ve davranışlar karşılığında bize vermiş olduğu ödüle denir.	ödül, mükafat, faydalı işler, pozitif
<b>GÜNAH</b>	Allahü Teala'nın yapılmasını kesinlikle yasakladığı iş ve davranışlara denir.	ceza, olumsuz, negatif
<b>HELAL</b>	Din tarafından yasaklanmayan, yapılmasında herhangi bir sakınca bulunmayan şeylere denir.	güzel, faydalı, ödül, mükafat
<b>HARAM</b>	Din tarafından yasaklanan, yapıldığı takdirde kişinin ceza alacağı şeylerdir.	yasak, zararlı, çirkin, ceza
<b>İSTİĞFAR</b>	Mağfiret ile aynı kelimedenden türeyen bu kavramın sözlük anlamı örtmek, gizlemek, birinin kusurunu ortaya çıkarmamak demektir. Dini anlamda ise "Allah'ım senin af ve mağfiretini istiyorum" demektir.	tövbe, af dileme, mağfiret,